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Pos Art. Varunamn Item name st / qty 

1 N/A Stift CUTTER SHAFT PIN 1 

2  9069352 Skärblad, nedre del FIXED BLADE 1 

3 N/A Aluminiumhölje ALUMINIUM SHELL 1 

4 9069353 Skärblad, övre del CUTTING BLADE 1 

5 9069354 Tandpetare SWING TEETH 1 

6 N/A Nållager NEEDLE BEARING 1 

7 N/A Packning BEARING GASKET 1 

8 N/A Ø5x2 magnet Ø5X2 MAGNET 1 

9 N/A Flänsmutter FLANGED NUT 1 

10 N/A Skruv M5x10-L COUNTERSUNK SCREW M5X10-L 1 

11 N/A Skruv M5x14 INNER HEXAGON SCREW M5X14 1 

12 N/A Skift arm SWITCH HALL BOARD 1 

13 N/A Mutter M5x10 NUT M5X10 1 

14 N/A Mutter M2x4 NUT M2X4 1 

15 N/A Kugghjulsaxel TEETH SHAFT 1 

16 N/A Lager 606 606 BEARING 2 

17 N/A Kil 3x3x6 3X3X6 SQUARE KEY 1 

18 N/A Stort tandhjul BIG TEETH 1 

19 N/A Mutter M8x1x4 THIN NUT M8X1X4 1 

20-30 9069359 Komplett motor (pos 20 till 30) ENGINE, ASSY. (POS 20 – 30) 1 

31 N/A Kontrollpanel MAIN CONTROL PANEL 1 

32 N/A Stödbult SUPPORT PIN 1 

33 N/A Skift-knapp SWITCH BUTTONS 1 

34 9069355 Utlösare TRIGGER 1 

35 N/A Ø3x3 magnet Ø3X3 MAGNET 1 

36 N/A Släpp fjädern TORSION SPRING 1 

37 N/A Skruv ST2,2x4,5 SLOTTED PAN SCREWS ST2.2X4.5 1 

38 9069356 LCD skärm SCREEN 1 

39 9069357 Skyddsskärm TRANSPARENT COVER 1 

40 N/A Motorskydd, vänster sida LEFT ENGINE COVER 1 

41 N/A Batterihållare, vänster del LEFT BATTERY PACK MOUNT 1 

42 N/A Motorskydd, höger sida RIGHT ENGINE COVER 1 

43 N/A Batterihållare, höger del RIGHT BATTERY PACK MOUNT 1 

44 N/A Skruv ST2,9x10 SLOTTED PAN SCREWS ST2.9X10 10 

45 N/A Skärm, höger sida RIGHT ENCLOSURE COVER 1 

46 9069359 Litiumbatteri, 20V 2 Ah BATTERY, 20V 1 

47 9069358 Laddare CHARGER 1 

48 N/A Skruvmejsel SCREWDRIVER 1 

49 N/A Insexnyckel 3 mm 3 MM HEX WRENCH 1 

50 N/A Flaska för olja OIL TANK 1 

51 N/A Insexnyckel 13 mm 13 MM HEX WRENCH 1 

52 N/A Slipsten OILSTONE 1 

 

 
Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


